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mango, passion fruit, banana -- 6 S cayenne, lemon, ginger - - 4
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raspberry, blueberry, strawberry -- 6 original OR ginger -- 5
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blackberry, kiwi, coconut, banana -- 12
SERRANO & CONNAGE GOUDA CROISSANT -- 8
HOUSE GRANOLA
blueberry, Yester farm organic OR coconut yogurt - - 8 COMPANY BAKERY SOURDOUGH,
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3 1 cultured butter & preserves - - 6
Granny Smith apple, mixed seeds -- 8
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pork & sage sausage, streaky bacon, Stornoway black pudding, haggis, hash brown,

potato scone, portobello mushroom, house beans, two eggs, sourdough - - 20
BUCKWHEAT PANCAKE wvanilla yogurt, honeycomb butter, blueberry -- 10
SMASHED AVOCADO & POACHED EGGS roasted sourdough -- 12
SWEETCORN FRITTERS mushroom, avocado & tomato salsa -- 10
CRISPY CRISPY crispy fried egg, crispy bacon bap, brown sauce -- 10
NDUJA SCRAMBLED EGGS grilled brioche, aged Parmesan -- 12

EGGS BENEDICT Pata Negra, brown butter hollandaise, black truffle -- 16
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Gleneagles roast Townhouse blend
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CAPPUCCINO CHAI BLACK .

All prices are inclusive of VAT at 20%. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. Should you have any allergies or dietary restrictions,

please notify your server and we will guide you through the menu. Please note,not all ingredients are listed on the menu,and we cannot guarantee the total absence of allergens.
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